年  月  日

河川管理者

山形県知事 吉村 美栄子 殿

申請者

（〒   －     ）

住 所

 氏 名

河川敷地一時使用届出書

下記事項を実施するため、貴職が管理する河川敷地の一部を次のとおり使用させてい

ただきたく届け出いたします。

記

１ 河川名    級河川     川水系     川

２ 目 的

３ 場 所

４ 工作物の名称

５ 面 積

６ 期 間       年  月  日から    年  月  日まで

７ 添付書類  （位置図、平面図、現場写真  等）